
aSc Расписание

Математика

9

Литература

9

История

9

История

16

ОБЖ

3

Математика

16

Родной язык

1

Обществознание

1

МДК 01.01Слесарное
дело и тех. измерение

162 группа

МДК 01.01Слесарное
дело и тех. измерение

11 группа

ОП.01  Основы микробиологии,физ пит,
санитар игигиены.

8

Иностранный язык

1 группа

Иностранный язык

82 группа

МДК.01.01 Организ пригот подгот к реализ и
хранен кулинарн полуфабрикатов

8

Гражданский процесс

а/з

Конституционное право

а/з

Информационные технологии

13

ПП.01 Производственная практика

17

УП.02 Учебная практика

Физкультура

сп-з/сп-пл1 группа

Физкультура

сп-з/сп-пл2 группа

МДК.06.01 Управление стр подраздел
организ

19

МДК.06.01 Управление стр подраздел
организ

19

Русский язык

9

История

9

Физика

9

Основы финансовой грамотности

16

Химия

23

ОП.01 Электротехника

1

Иностранный язык

2 группа

Иностранный язык

11 группа

Математика

1

География

1

ОП.03 Технич оснащ и организ раб места.

8

МДК.01.01 Организ пригот подгот к реализ и
хранен кулинарн полуфабрикатов

8

Основы финансовой грамотности

29

Трудовое право

а/з

Информатика

131 группа

Информатика

132 группа

История

а/з

ПП.01 Производственная практика

17

УП.02 Учебная практика

Информационные технологии

13

МДК.06.01 Управление стр подраздел
организ

19

МДК 07.01 Повар

19

Физкультура

сп-з/сп-пл2 группа

Информатика

131 группа

Иностранный язык

91 группа

Материаловедение

3

Физкультура

сп-з/сп-пл1 группа

Физика

102 группа

Математика

1

МДК 01.01Слесарное дело и тех. измерение

16

МДК.01.01 Организ пригот подгот к реализ и
хранен кулинарн полуфабрикатов

8

Русский язык

8

Иностранный язык

а/з2 группа

История

а/з

ПП.01 Производственная практика

17

УП.02 Учебная практика

МДК.06.01 Управление стр подраздел
организ

19

МДК 07.01 Повар

19

Понедельник

Вторник

Среда

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

43 группа 45 группа 37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 27 группа

Расписание занятий  16 ноября-21 ноября 2020-2021 уч год
Общее расписание классов



aSc Расписание

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл1 группа

Информат
ика
132 группа

Иностранн
ый язык

92 группа

История

16

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл2 группа

Физика
1 группа

Литература

1

Математика

8

Иностранн
ый язык

а/з1 группа

Трудовое право

а/з

ПП.01 Производстве
нная практика

17

УП.02 Учебная
практика

МДК.06.01
Управление стр
подраздел организ19

Математика

9

История

9

Биология

9

История

16

Русский язык

3

Информат
ика
131 группа

Информат
ика
132 группа

Литература

1

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл1 группа

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл2 группа

Иностранн
ый язык

12 группа

Иностранн
ый язык

11 группа

Физика
10

Литература

8

Математика

8

МДК.01.02 Процессы
пригот подгот к реализ
кулинарн полуфаб8

МДК.01.02 Процессы
пригот подгот к реализ
кулинарн полуфаб8

ОПД.12 Менеджмент

а/з

Статистика

а/з

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл2 группа

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл1 группа

ПП.01 Производстве
нная практика

17

УП.02 Учебная
практика

Иностранн
ый язык

192 группа

Иностранн
ый язык

191 группа

Информационные
технологии

13

МДК 07.01 Повар

19

География

23

Математика

9

Химия

9

Химия
23

Иностранн
ый язык

162 группа

Иностранн
ый язык

31 группа

ОП.01 Электротехни
ка

Физкульту
ра

1 группа

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл2 группа

Физика
10

Русский язык

1

Математика

1

Физика

1

Физкульту
ра

сп-з/сп-пл1 группа

Физкульту
ра

2 группа

Литература

8

МДК.01.02 Процессы
пригот подгот к реализ
кулинарн полуфаб8

Информат
ика
131 группа

Информат
ика
132 группа

История

а/з

Экономика
организации

а/з

ПП.01 Производстве
нная практика

17

УП.02 Учебная
практика

Иностранн
ый язык

192 группа

Иностранн
ый язык

191 группа

МДК.06.01
Управление стр
подраздел организ19

МДК 07.01 Повар

19

Среда

Четверг

Пятница

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

10

43 группа 45 группа 37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 27 группа



aSc Расписание

Информат
ика
131 группа

Информат
ика
132 группа

Обществознание

9

Биология

9

Физика

16

Литература

3

Основы финансовой
грамотности

16

Русский язык

1

Физика
101 группа

Физика
102 группа

МДК 01.01Слесарное
дело и тех. измерение

МДК 01.02
Устройство,
то и рем.
авто11 группа

МДК 01.02
Устройство,
то и рем.
авто12 группа

История

10

Математика

8

МДК.01.02 Процессы
пригот подгот к реализ
кулинарн полуфаб8

Конституционное
право
а/з

Административное
право
а/з

Экономика
организации

а/з

ПП.01 Производстве
нная практика

17

УП.02 Учебная
практика

МДК.06.01
Управление стр
подраздел организ19

МДК.06.01
Управление стр
подраздел организ19

МДК 07.01 Повар

19

Пятница

Суббота

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

10

43 группа 45 группа 37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 27 группа


